
 

 

UCHWAŁA NR 267/XLVIII/22 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/XX/20  Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 28 maja 2020 r.   

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasad udzielania 

i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kutnowski 

oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. –Karta Nauczyciela oraz  zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

 w formie zaocznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 i 42a ust. 1 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

1700 i 1730) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr 117/XX/20  Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasad udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kutnowski oraz zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji tych zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, o których 

mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela oraz zasady zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej § 1 Załącznika  Nr 3  do Uchwały,  otrzymuje nowe 

brzmienie: 

"§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, o których mowa w art. 42 

ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela: 

Lp. Stanowisko  tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog  22 

2 Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog  22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny  22 

6. Doradca zawodowy 22 

7. Nauczyciel przedmiotów ogólnokształcących prowadzący kształcenie 

w formie zaocznej  

 

18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4773



8. Nauczyciel przedmiotów teoretycznych prowadzący kształcenie 

zawodowe w formie zaocznej 

 

18 

9. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu prowadzący kształcenie 

zawodowe w formie zaocznej  

 

20 

10. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i 

na kwalifikacyjnych kursach zawodowych  

 

20 

". 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały i Załącznika Nr 3 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kutnowskiego 

 

 

Marek Ciąpała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4773


		2022-08-30T13:51:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




